Mitteilungsdaten nach 8 24 Abs. 4 Nr. 3, 5, 6 StromNEV
entnommene Jahresarbeit, Jahreshochstlast, Entnahmelast

Stand 31.12.2023

Entnommene Jahresarbeit Entnahme inkl. nachgelagerte
Weiterverteiler Netzebene

kWh kWh
HS/MS 0 22.933.292
MS 26.219.548 8.297.280
MS/NS 856.113 8.982.804
NS 14.071.924
zeitgleiche Jahreshochstlast aller Entnahmen MEZ

MW Datum / Uhrzeit
HS/MS 7 30.3.23 8:45
MS 8 28.11.23 8:15
MS/NS 3 4,12.2317:30
NS 3 11.3.23 13:30
hochste zeitgleiche Entnahmelast aus vorgel. Netz MEZ

kw Datum / Uhrzeit
HS/MS 6.928 30.3.23 8:45
MS 6.928 30.3.23 8:45
MS/NS 3.294 28.11.2317:30
NS 3.135 28.11.23 18:00

Kontrolle



O O O O

Summe

22.933.292

34.516.828

9.838.917

14.071.924




